Projecte enderroc edificacions a l’urbanització PA 09.05 - Olot                               Juny de 2024                    Simó Roca i Asperó, arquitecte                       

El pressupost d’execució per contracte de les obres d’enderroc s’estima en la quantitat de Tres cents 

quaranta quatre mil sis cents noranta set euros amb catorze cèntims (344.697,14€). 

Olot, juny de 2024 

Simó Roca i Asperó, arquitecte                     

F. NORMATIVA GENERAL APLICABLE 

MAQUINÀRIA D'OBRA  

Disposiciones de aplicación de la Directiva del Consejo 84-528-CEE sobre aparatos